
-
COMUNE DI CAPRI LEONE

(Città Metropolitana di Messim)

P. I.VA. n. 00461850836                     area socio-assistenziale, ricreativa, Scolastica

n.      91             de] 27/05/2020             Registro servizi socio-Assistenziali
n.£+6      del2P/c)}/Z>Zj          RegistroGenerale

OGGETTO :  Concessione  di  buoni  spesa   agli  aven.i  diritto  di  cui  alla  Deliberazione  della
Giunta  Regionale  della  Sicilia  n.  124/2020 e  al D.D.G n. 304/2020.  Approvazione elenchi dei
beneficiari e degli esclusi. Periodo Maggio 2020 .

CIP: 2014. IT.05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0173 CUP: D21E20000010006

L'anno duemilaventi,  giomo 27 del mese di Maggio, nel proprio ufficio

11 Responsabile de] servizio

PREMESSO  che  la  Giunta  Regionale  della  sicilia  con  deliberazione  n.   124  del  28/03/2020  ha
disposto misue ugenti per sostenere i nuclei familiari che versano in condizioni disagiate e che non

possono  soddisfare  con  risorse  proprie  le  esigenze  primarie,  destinando  per tali  finalità €.  100,00
mln,  di  cui  €.   30  milioni  a  valere  sul  PO  FSE  2014/2020  obiettivo  specifico  9.1   e  sono  stati

individuati  i  Comuni  a  cui  assegnare  le  risorse  in  quota  capitaria,  giusta  Tabella  di  ripartizione
allegata alla richiamata deliberazione di Giunta regionale n.  124/2020;

CHE  le  suddette  somme  sono assegnate ai  Comuni che potranno  erogarle in via diretta o  in altra
foma   avvalendosi   degli   Enti   del   terzo   settore,   prioritariamente   ai   nuclei   familiari   che   non

percepiscono  alcuna  foma di  reddito  e  altra foma di  assistenza economica da parte  dello  Stato,
compresi ammor(izzatori sociali e il reddito di cittadinanza;

CHE  con  successivo  D.D.G.   n.   304  del  04  aprile  2020  l'Ass.to  Reg.le  della  Famiglia,  delle

Politiche  Sociali  e  del  Lavoro-  Dip.to  della  Famiglia  e  delle  Politiche  Sociali  ha  ripartito  tra  i

Comuni  le risorse disponibili  in quota FSE  2014/2020  in misua pari al  30% della quota di riparto

per Comune prevista nella Tabella allegata alla deliberazione regionale n.124/2020;

CHE a seguito di sottoscrizione del Patto di Adesione è stata trasferita a questo Comune la somma
spettante pari ad €. 26.484,00 (30%);

CHE con propria deteminazione n.67 del 04/05/2020 sono state stabilite  la modalità di erogazione
dei  citati  benefici,  nonché,  le  modalità  di  utilizzo  mediante  concessione  di  buoni  spesa/voucher
cartacei  che  consentono  ai  beneficiari  di  effettuare  acquisti  presso  operatori  economici/famacie
operanti nel Comune di Capri leone ed appositamente accreditati presso lo stesso;

CHE  sempre con propria determinazione dirigenziale n. 67 del 04/05/2020:



-     è  stata impegnata la  somma complessiva di  €.  26.484,00 per le finalità di  cui  al  D.D.G.  n.

304  del  04  aprile  2020  del  Dipartimento  Reg.le  della Famiglia  e  delle  Politiche  sociali  al
codice  12.05.01.02  cap.1958  art.1  -Contributo  Regionale  Covid  19   Assistenza a favore

famiglie del bilancio 2020;

-     è stato approvato Avviso pubblico con allegato schema di istanza per l'accesso al beneficio

di  che trattasi,  nonché schema domanda/ comunicazione variazioni, predisposti adeguando

gli  originari  schemi regionali  ai  contenuti previsti  dalle note più volte citate prot.  n.11716
del  24  aprile 2020 e  n.  12323  del  30/04/2020,  femo  restando  il  contenuto  essenziale  degli

stessi rispetto agli originari schemi regionali

DATO   ATTO   che   è   stato   pubblicato   l'Avviso   pubblico   del   30/04/2020,   rettificato   in  data
04/05/2020   stabilendo   per   la  presentazione   delle   istanze   per  il   corrente   mese   il   termine   del

12/05/2020;

ATTES0   che  il  responsabile del  procedimento ricade in capo  alla  sottoscritta (giusta detemina
sindacale n.    10 del 04/05/2020)  ,   tra l'altro anche   Assistente  Sociale a tempo  indeteminato del
Comune  di  Capri  Leone,  chiamata  a  verificare  la  sussistenza  dello  stato  di  effettivo  disagio
economico, esprimendo parere sulla ammissibilità/non ammissibilità dei soggetti richiedenti;

CHE il numero complessivo delle istanze pervenute sono state pari a  n.147 di cui n. 62ammissibili
e n.  85  non ammissibili e/o rinunciatari alle quali verrà notificato   preawiso di rigetto ex art.  11bis

della L.R.  30 aprile  1991, n.10 e s.m.i.;

CHE   nel  richiamato  atto   di  Adesione  è   stato  prescritto  che  i   buoni   spesa/voucher   "„..£i.crno
assegna[i  fino   ad   esaurimento   dell'importo   trasfierito"   e   che  le  risorse  stiano   destìm:te  "...

prioritariamen[e  ai nuclei familiari  che  non percepiscono alcuna altra forma di reddito o  alcuna
altra forma di assistenza economica da parte dello Sta[o, compresi ammor[izzatori sociali e reddito
di cittadinanza..".,

RILEVATO che occorre procedere    all'approvazione dell'elenco dei destinatari   aventi diritto   ai
buoni  spesa/voucher    per  l'acquisto  di  beni  di  prima  necessità,  defmitivamente  specificati  in:
alimenti,  prodotti  famaceutici,  prodotti  per  l'igiene  personale  e  domestica,  bombole  del  gas,
relativo al mese di maggio 2020 e all'approvazione dell'elenco degli esclusi;

CHE tali elenchi contengono i seguenti elementi:

-     n.15  facenti  parte di nuclei  familiari  in condizioni di disagio economico e non percettori di

alcuna  altra  foma  di  reddito  o  alcuna  altra  foma  di  assistenza  economica  (  Priorità  A)
elenco "A;

-     n. 47 facenti parte di nuclei familiari destinatari di precedenti fome di sostegno pubblico, a

qualsiasi titolo e  comunque denominato   e/o di buoni  spesa/voucher erogati  ad altro titolo
per emergenza   COVID-19,  per un importo  inferiore rispetto ai  valori unitari  riportati alla
voce  "importo  e  duata"  dell'Avviso  pubblico  ai  quali  è  stata  attribuita  la  differenza   tra
l'importo massimo previsto e l'importo percepito a valere sui precedenti benefici (elenco A);

n.  85  istanze  risultate  non  ammissibili  e  o  rinunciatari  e  pertanto  ai  richiedenti     venà
notificato/avviato preawiso di rigetto ex art 1 lbis della L.R. 30 aprile  1991, n.10 e s.m.i.;



RICHIAMATO il PO   FSE SICILIA 2014/2020 -ASSE 11, INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA
ALLA  POVERTÀ,  OT9  -PRIORITÀ  I  INVESTIMENTO  9.1,  OBIETTIVO    SPECIFICO  9.1  .
AZIONE 9.1.3 ;

CHE il CUP è contraddistinto dal n. D21 E20000010006;

ATTESO che con propria deteminazione dirigenziale   n.  68 del 04/05/2020 è stato individuato il
Responsabile   REO   la   Sig.ra  Nunziata   Casaletti   -   Istruttore   Amministrativo   dell'Area   Socio-

Assistenziale, Ricreativa, Scolastica;

VISTI:

l'art.  51  della legge s giugno  1990, n.142, modificato dall'art.  6 della legge  15 maggio  1997

n.   127   e   il   D.Lgs.   n.   165/2001   che   disciplinano   gli   adempimenti   di   competenza   dei

Responsabili dei servizi;

il D.  Lgs.  18 agosto 2000 n.  267 "Testo unico delle leggi  sull'ordinamento degli enti locali"

e il vigente regolainento comunale di contabilità che disciplinano le procedure di assunzione
delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

l'art   2   della  L.R,   n.   23/1998   il   quale  conferisce   ai   Responsabili   dei   servizi   anche   la

competenza per gli atti di gestione finanziaria concementi l'assunzione di impegni di spesa e
di   liquidazione   e   la  competenza  per   l'adozione   degli   atti   di   amministrazione,   per   le

procedue  d'appalto,  per  la  presidenza  delle  commissioni  di  gara  e  per  la  stipula  dei
contratti;

VISTA la detemina sindacale n.  11  del 22/05/2020 con la quale, tra l'altro, il Sindaco ha attribuito
alla  sottoscritta  la responsabilità  dell'area  socio-assistenziale,  ricreativa,  scolastica  e  ad  interim  la

responsabil ità dell ' area demografica;

VISTA la L.R. n. 30/2000;

VISTO l'O.R.EE.LL.;

VISTO il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VIST0 il Regolamento di Contabilità

VISTE   le   disposizioni   emanate  dal   Govemo  Nazionale  e  Regionale,   dalla  Protezione  Civile
Nazionale in materia di contenimento dell'epidemiologica da COVID -19;

VIST0 il vigente Statuto C. le;

Per i motivi indicati in narrativa, che si intendono integralmente ripetuti e trascritti

DETERMINA

PRENDERE  ATTO    delle  istanze    pervenute  per  la  concessione  dei  buoni  spesa    di  cui  alla
Deliberazione   della   Giunta   Regionale   della   Sicilia   n.    124/2020   e   al   D.D.G   n.   304/2020   -

Approvazione elenchi dei beneficiari e degli esclusi, Periodo Maggio 2020;



APPROVARE, come da allegato, l'elenco re[ativo al mese di Maggio 2020, dei destinatari aventi
diritto   ai buoni spesa/voucher per l.acquisto di beni di prima necessità, definitivamente specificati
in  alimenti,  prodotti  famaceutici,  prodotti  per  l'igiene  personale  e  domestica,  bombole  del  gas,
composto da n.147, così suddiviso:

-       n.15  facenti par(e di nuclei  famiLiari in condizioni di disagio economico e non percettori di

alcuna  altra  foma  di  reddito  o  alcuna  altra  forma  di  assistenza  economica  (Priorità  A)
elenco " 1 ";

-     n. 47 facenti parte di nuclei familiari destinatari di precedenti forme di sostegno pubblico, a

qualsiasi titolo e comunque denominato, e di buoni spesa/voucher erogati ad altro titolo per
emergenza   COVID-19, per un importo inferiore rispetto ai valori unitari riportati alla voce
"importo e duata" dell'Avviso pubblico ai quali è stata attribuita la differenza  tra l'importo

massimo previsto e l'importo percepito a valere sui precedenti benefici (elenco "1 ");

CONCEDERE , nel rispetto di quanto statuito con Deliberazione di Giunta Regionale della Sicilia
n.  124 del 28/03/2020 e dal successivo D.D.G. n. 304 del 04 aprile 2020 del Dip. to della Famiglia e

delle   Politiche   Sociali,   nonché   note   assessoriali   n.   1176   del   24   aprile   2020   e   n.   12323   del

30/04/2020,  buoni  spesa/voucher  ai  nuclei  familiari  aventi  diritto  individuati  nell'elenco  di  cui  al

precedente  punto  19  per  l'importo  a  fianco  di  ognuno  indicato  per  un  totale  complessivo  di  €.
16.837'00;

DARE ATTO che n.85 istanze come da elenco 2, sono risultate non ammissibili e pertanto avviato
aglii   stessi preawiso di rigetto ex art  11bis della L.R.   30 aprile  1991, n.10 e ss.mm.ii.

DARE ATT0 che i dati completi richiesti per il presente procedimento risultano depositati presso
l'ufficio  socio-assistenziale  nel  rispetto  delle  norme  che  tutelano  la  privacy,  dando  atto  che  la
docume-ntazione istruttoria trattando dati sensibili, rimane depositata per la tutela della riservatezza
dei  terzi  e  costituisce  il  presupposto  di  adozione  della  presente  deteminazione.  Inoltre  la  stessa
documentazione   è   accessibile   sulla  base   delle   regole   che   presiedono   l'accesso   ai   documenti
amministrativi   e   nel   rispetto   di   quanto   previsto   nel   D.Lgs.   196/2003   e   DDPR  n.   679/2026
"Regolamento  europeo sulla protezione dei dati personali;

I)ARE ATTO che l'importo complessivo dei buoni spesa erogato in relazione a tale procedimento
Mese  di  Maggio  2020  è  pari €.  16.837,00;  e  che  il  contributo  spettante  al beneficiario  segnato  a
margine di ciascuno  venà erogato mediante erogazione di buoni spesa/voucher  cartacei;

DARE  ATT0  che  la  somma    di  €.  26.484,00  impegnata  con  propria  determinazione  n.  67  del
04/05/2020 trova capienza al capitolo  10450504  imp. n.417/2020;

DARE  ATTO  che  gli  Enti  accreditati per l'accoglimento  di  detto buoni  spesa/voucher spendibili
liberamente  dai  beneficiari  presso  i  loro  esercizi  commerciali      dovranno  presentare  al  Comune
fattura/nota  contabile  (fuori  campo  IVA)  di  rimborso    per  l'importo  complessivo  del  valore  dei
buoni spesa/voucher utilizzati liberamente dai beneficiari;

DARE  ATTO  che  alla  liquidazione    delle  fattue  emesse  dagli  esercenti  che  acquisiranno  la
spendibilità  dei buoni spesa avverrà con successivi prowedimenti;



TRASMETTERE copia del presente prowedimento unitamente agli elenchi dei beneficiari e agli
elenchi degli esclusi al competente Ass,to Rg.le della Famiglia, delle Politiche Sociali, al servizio 1,

al servizio 11 e al  Servizio 111;

DARE  ATTO  che  il  presente prowedimento  non è assoggettato  alle procedue  del  Codice degli

appalti  di cui D. Lgs. 50/2016 e quindi all'attribuzione del CIG ;

DARE MANDAT0 al Responsabile dell'Ufficio Segreteria di pubblicare il prowedimento:

a. per 15 giomi consecutivi all'Albo Pretorio on-line;

b.   nell'apposita  sezione  del   sito   istituzionale  dell'Ente,   entro   sette  giomi   dalla  pubblicazione
all'Albo Pretorio dell'atto stesso (L.R.  11/2015);

DI  DISPORRE,  altresì,  a  cura  di  questo  ufficio,  la  pubblicazione  del  presente  prowedimento
nell'apposito spazio del sito istituzionale dell'Ente "Amministrazione Trasparente";

DI  DISPORRE  l'inserimento  del  presente  prowedimento  nella raccolta delle deteminazioni  del
responsabile del servizio socio-assistenziale;

A norma dell'art. 8 della Legge n. 241/1990, per come recepita con la L.R. n.  10/1991, si rende noto

che  il responsabile del procedimento   è  la Sig.ra Caputo  Antonina e che potranno essere richiesti
chiarimenti  alla stessa.

de]]'Areaflìup
to)



COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
ATTESTAZIONE

Ai sensi dell'art.183, comma 7, TUEL

Importo della spesa €. 16.837,00;

Impegno contabile:

capitolo   10450504   imp. n.417/2020;

Si assicua al riguardo di aver effettuato, con esisto positivo, la valutazione di incidenza del

prowedimento sull'equilibrio finanziario della gestione, dando atto, altresi, che alla odiema il
suddetto prowedimento è esecutivo a noma dell'art.  183, comma 7 T.U.

Dalla Residenza Comunale,
'®



•``.

¢4`
DELIBERAZIONE   GIUNTA REGIONALE N.1242020-D.D.G.N. 304/2020 -SOGGETTI AMMESsl-

MAGGlo  2020

N.

PROT E DATA

lNTESTATARIOSCIIEDAANAGRAFICA

PR'OR'TA'
COMPNuCIEO mp./d,ff.CONTRIBUTO

1 n.5236 del 07/05/2020 A.  1.  A. 1 100,00 €
2 n.5033 del 04/05/2020 B.R. 3 300,00 €
3 n.5185 del 06/05/2020 B.M. A 1 300,00 €

4 n.5347 del 08/05/2020
B.A.

2 150,00 €

5 n.5339 del 08/05/2020
B.C.

4 350,00 €

6 n.5434 del 12/05/2020
B.C.

3 146,00 €

7 n.5170 del 06/05/2020
C..   L.   R.

2 150,00 €

8 n.5472 del 12/05/2020 C.  L.  R. 1 100,00 €
9 n.5305 del 08/05/2020 C.M. 2 150,00 €

10 n.5308 del 08/05/2020 C.  T.  G. 4 500,00 €

11 n.5478 del 12/05/2020
C.A.

3 250,00 €

12 n.5325 del 08/05/2020 C.A. 3 300,00 €

13 n.5127 del 05/05/2020
C.C,

4 350,00 €

14 n.5336 del 08/05/2020
C,A,  C,

2 150,00 €

15 n.5327 del 08/05/2020 C.F. 5 200,00 €
16 n.5334 del 08/05/2020 C.N. 3 14,00 €
17 n.5435 del 12/05/2020 C.S. A 5 800,00 €

18 n.5390 del 11/05/2020
C.G.  N,

3 100,00 €

19 n.5188 del 06/05/2020
C.  M.G.

2 150,00 €

20 n.5428 del 12/05/2020
C.C.

A
2 400,00 €

21 n.5420 del 12/05/2020 C.  T.  G. 4 228,00 €
22 n.5389 del 11/05/2020 D.  F.  M. A 1 300,00 €

23 n.5042 del 04/05/2020
D.  P,  A.

A
2 400,00 €

24 n.5176 del 06/05/2020 D.  P.  8. A 4 700,00 €
25 n.5474 del 12/05/2020 D.1,  M. 1 100,00 €

26 n.5234 del 07/05/2020
D.A.

A
3 600,00 €

27 n.5468 del 12/05/2020
F:S.

2 150,00 €

28 n.5173 del 06/05/2020
F.  8.  G.

3 7,00 €



2 9  n.5201 del 06/05/2020 F.C. 1             100,00 €4700,00€
33 0  n.5440 del 12/05/20201n.5313del08/05/2020 F.A.

A
G'C. 1             100,00 €150,00€

32 n.5425 del 12/05/2020 G.C.
2

33 n.5206 den.5203de 1 06/05/2020106/05/2020 G.D. 3 350,00 €
3435 G.  M.  C. 1 100,00 €

n.5123 del 05/05/2020 G.  R,F. 1 100,00 €400,00€
3637 n.5489 del 12/05/2020n.5430del12/05/2020 G.  R.  N.

5

G.P. 1 50,00 €600,00€
38 n.5473 del 12/05/2020 G.M,

A
3

39 n.5343 del 08/05/2020 1.  J.  A.

A
5 800,00 €

40 n.5302 del 08/05/2020 '.R.

5 400,00 €

4142 n.5193 del 06/05/2020n.5333del08/05/2020 l.V.

6 350,00 €

LE. A 3 600,00 €400,00€
4344 n.5314 del 08/05/2020n.5238del07/05/2020 L.A.

A
2

M.G. 33 30,00 €300,00€

4546 n.5237 del 07/05/2020n.5461del12/05/2020
M.A,

M.D, 3 60,00 €114,00€

47484950 n.5223 del 07/05/2020

M.  M.  R.

4
n.5222 den.5438de lrn|clF./yfy2f)112/05/2020 M.G. 1 20,00 €

M.G. A 3 600,00 €
n.5129 del 05/05/2020 P,  P.  S. 2 150,00 €50,00€

51 n.5321 del 08/05/2020
P.P.  T, 4 I

5253 n.5426 del 12/05/2020n.5131del05/05/2020
P.A.

4 237,00 €
P.S. 4 180,00 €150,00€350,00€350,00€

54 n.5221 del 07/05/2020
P.D.

244

55 n.5395 del 11/05/2020

P.A.

56575859n60nn.5303 del 08/05/2020
R.M.

n.5310 de usNJ3|Tm:D S.D. A 4 700,00 €
n.5233 del 07/05/2020    S .  T.C. 1 100,00 €

.5470 de 12/05/2020    S .A. 1 100,00 €

.5423 del l2/05/2020    S .M. 4 350,00 €
V .S.

.,~



61 n.5128 del 05/05/2020 4 51,00 €
62 n.5232 del 07/05/2020 V.F. A 1 300,00 €

16.837,00 €
`    ,         -     =``    ~1-,?

Ì-'r!i RespoAsabile dell'Area

Ll(D.Ssa/ntonijiacaputo)

\



•-2JDELIBERAZIONEGIUNTAREGIONALEN.124/2020D.E).GN.304/2020-SOGGEITIESCLUsl-MAGGIOZOZO

«. PROT-LO II\rTESTATARlo SalEf>A ANAGRAFlcA ESCLUSI

1 N.5177 DEL 06/05/2020 A. Q' A. ESCLUSA

2 N.5187 DEL 06/05/2020 A.G. ESCLUSO

3 N.5477 DEL 12/05/2020 B.C. ESCLUSA

4 N.5113  DEL 05/05/2020 B.G. ESCLUSA

5 N.5045 DEL 04/05/2020 B.F. ESCLUSA

6 N.5050 DEL 04/05/2020 C.G. ESCLUSA

7 N.5114 DEL 05/05/2020 C.N. ESCLUSA

8 N.5169  DEL 06/05/2020 C.  L.  A. ESCILUSA

9 N.5189  DEL 06/05/2020 C.S. ESCLUSA

10 N.5332  DEL 08/05/2020 C.R. ESCLUSA

11 N.5126 DEL 05/05/2020 C.  G.  T. ESCLUSA

12 N.5386 DEL 11/05/2020 C.  '.G. ESCLUSA

13 N.5118 DEL 05/05/2020 C.C. RINUNCIA

14 N.5124 DEL 05/05/2020 C.F. RINUNCIA

15 N.5133  DEL 05/05/2020 C.P.V. ESCLUSA

16 N.5116 DEL 05/05/2020 C.  N.  R. RINUNCIA

17 N.5319 DEL 08/05/2020 C.O. ESCLUSO

18 N.5388 DEL 11/05/2020 D.  A.  S. RINUNCIA

19 N.5338  DEL 08/05/2020 D.Z.  V. ESCLUSA

20 N.5510 DEL 13/05/2020 E.V. FUORI  TERMINE

21 N.5422  DEL 12/05/2020 F.G. ESCLUSA

22 N.5431  DEL 12/05/2020 F.A. ESCLUSA

23 N.5044 DEL 04/05/2020 F.A. ESCLUSA

24 N.5427   DEL 12/05/202 F.  C.T. ESCLUSA

25 N.5200 DEL 06/05/2020 F,M, ESCLUSA

26 N.5040 DEL 04/05/2020 F.S. ESCLUSO

27 N.5481 DEL 12/05/2020 G.  R.S. ESCLUSA

28 N.5172  DEL 06/05/2020 G.A. ESCLUSA

29 N,5046 DEL 04/05/2020 G.G. ESCLUSA

30 N.5186 DEL 06/05/2020 G.C. ESCLUSA

31 N.5433 DEL 12/05/2020 G.S. ESCLUSA

32 N.5122 DEl 05/05/2020 M.P. ESCLUSA

33 N.5466  DEL 12/05/2020 G.M. RINUNCIA

34 N.5112  DEL 05/05/2020 G.S. ESCLUSA

35 N.5120 DEL 05/05/2020 H.T. ESCLUSA

36 N.5432  DEL 12/05/2020 l.A. ESCLUSA

37 N.5115  DEL 05/05/2020 L.A. ESCLUSA

38 N.5180 DEL 06/05/2020 L.L, ESCLUSA

39 N.5320 DEL 08/05/2020 L.F.  A.  S. ESCLUSA

40 N.5429 DEL 12/05/2020 LF.  M. ESCLUSA

41 N.5192  DEL 06/05/2020 L.G. ESCLUSA

42 N.5309  DEL 08/05/2020 M. A.  M. ESCLUSA



"è:k

DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N.124/Z020 D.D.G N.304/2020 -SOGGEITI ESCLUsl-MAGGIO 2020

N' Pn«tkx}lLO INTESTATARIO SCHED^ ANAGRAFICA ESclusl
1 N.5177 DEL 06/05/2020 A.  Q. A, ESCLUSA

2 N.5187 DEL 06/05/2020 A,G. ESCLUSO

3 N.5477 DEL 12/05/2020 B.C. ESCLUSA

4 N.5113 DEL 05/05/2020 B.G. ESCLUSA

5 N.5045 DEL 04/05/2020 B.F. ESCLUSA

6 N.5050 DEL 04/05/2020 C.G. ESCLUSA

7 N.5114 DEL 05/05/2020 C.N. ESCLUSA

8 N.5169 DEL 06/05/2020 C.  L.  A. ESCLLUSA

9 N.5189 DEL 06/05/2020 C.S. ESCLUSA

10 N.5332 DEL 08/05/2020 C.R. ESCLUSA

11 N.5126 DEL 05/05/2020 C.  G.  T. ESCLUSA

12 N.5386 DEL 11/05/2020 C.  I.G. ESCLUSA

13 N.5118 DEL 05/05/2020 C.C. RINUNCIA

14 N.5124 DEL 05/05/2020 C.F. RINUNCIA

15 N.5133  DEL 05/05/2020 C.P.V. ESCLUSA

16 N.5116 DEL 05/05/2020 C.  N.  R. RINUNCIA

17 N.5319 DEL 08/05/2020 C.O. ESCLUSO

18 N.5388 DEL 11/05/2020 D.  A.  S. RINUNCIA

19 N.5338 DEL 08/05/2020 D.Z. V. ESCLUSA

20 N.5510 DEL 13/05/2020 E.V. FUORI  TERMINE

21 N.5422 DEL 12/05/2020 F.G. ESCLUSA

22 N.5431 DEL 12/05/2020 F.A. ESCLUSA

23 N.5044 DEL 04/05/2020 F.A. ESCLUSA

24 N.5427   DEL 12/05/202 F.  C.T. ESCLUSA

25 N.5200 DEL 06/05/2020 F.M. ESCLUSA

26 N.5040 DEL 04/05/2020 F.S. ESCLUSO

27 N.5481  DEL 12/05/2020 G.  R.S. ESCLUSA

28 N.5172  DEL 06/05/2020 G.A. ESCLUSA

29 N.5046 DEL 04/05/2020 G.G. ESCLUSA

30 N.5186 DEL 06/05/2020 G,C, ESCLUSA

31 N.5433 DEL 12/05/2020 G.S. ESCLUSA

32 N.5122 DEL 05/05/2020 M.P. ESCLUSA

33 N.5466 DEL 12/05/2020 G.M. RINUNCIA

34 N.5112  DEL 05/05/2020 G.S. ESCLUSA

35 N.5120 DEL 05/05/2020 H.T. ESCLUSA

36 N.5432  DEL 12/05/2020 I.A. ESCLUSA

37 N.5115  DEL 05/05/2020 L,A. ESCLUSA

38 N.5180 DEL 06/05/2020 L.L ESCLUSA

39 N.5320 DEL 08/05/2020 L.F.  A.  S. ESCLUSA

40 N.5429 DEL 12/05/2020 L.F.  M. ESCLUSA

41 N.5192  DEL 06/05/2020 L.G. ESCLUSA

42 N.5309  DEL 08/05/2020 M. A.  M. ESCLUSA



43 N.5125  DEL 05/05/2020 M.V. ESCLUSA
44 N.5130 DEL 05/05/2020 M.  A.  C. ESCLUSA

45 N.5047 DEL 04/05/2020 M.L. ESCLUSA

46 N.5174 DEL 06/05/2020 M.R. ESCLUSA

47 N.5198  DEL 06/05/2020 M.M. ESCLUSA

48 N.5392  DEL 11/05/2020 M.C. ESCLUSA
49 N.5168 DEL 06/05/2020 M.  C..  G. ESCLUSA

50 N.5196 DEL 06/05/2020 M.  A.  C. ESCLUSA

51 N.5326  DEL 08/05/2020 N.R. RINUNCIA

52 N.5323  DEL 08/05/2020 0.  M.H. RINUNCIA

53 N.5073 DEL 04/05/2020 P.D. ESCLUSA

54 N.5175  DEL 06/05/2020 P.P. J. RINUNCIA

55 N.5437  DEL 12/05/2020 P.A. ESCLUSO

56 N.5398 DEL 11/05/2020 P,  M.C. ESCLUSA

57 N.5436 DEL 12/05/2020 P.K. ESCLUSA

58 N.5391  DEL 11/05/2020 P.L. ESCLUSA

59 N.5231  DEL 07/05/2020 P.N. RINUNCIA

60 N.5464 DEL 12/05/2020 P.A. ESCLUSA

61 N.5179 DEL 06/05/2020 P,A. ESCLUSA

62 N.5220 DEL 07/05/2020 P.R. ESCLUSA

63 N.5202  DEL 06/05/2020 P.  C.  S, ESCLUSA

64 N.5397  DEL 11/05/2020 P.S. RINUNCIA

65 N.5335 DEL 08/05/2020 R.  LC. ESCLUSA

66 N.5318 DEL 08/05/2020 R.P. ESCLUSO

67 N.5480 DEL 12/05/2020 R.  C.  S. ESCLUSA

68 N.5442  DEL 12/05/2020 R.N. ESCLUSA

69 N.5439  DEL 12/05/2020 S.M. ESCLUSA

70 N.5322  DEL 08/05/2020 S.  S.  L. RINUNCIA

71 N.5199 DEL 06/05/2020 S.R. ESCLUSA

72 N.5082  DEL 05/05/2020 S.F. ESCLUSA

73 N.5421  DEL 12/05/2020 S.R. RINUNCIA

74 N.5340 DEL 08/05/2020 S.  M.  L ESCLUSA

75 N.5348 DEL 08/05/2020 S..P. ESCLUSA

76 N.5387  DEL 11/05/2020 S.  S.A. ESCLUSA

77 N.5312  DEL 08/05/2020 T.C. ESCLUSA

78 N.5315 DEL 08/05/2020 T.C.S. ESCLUSA

79 N.5204 DEL 06/05/2020 T.  D.  A. RINUNCIA

80 N.5117 DEL 05/05/2020 V.S. ESCLUSA

81 N.5441 DEL 12/05/2020 V.  M.  C. ESCLUSA

82 N.5324 DEL 08/05/2020 V.  S.  L. ESCLUSA

83 N.5178 DEL 06/05/2020 V.  M.  N. RINUNCIA

84 N.5424 DEL 12/05/2020 Z.A. ESCLUSA

85 N.5311 DEL 08/05/2020 Z. M.            zzq\tE=Uiv.é`:`.` ESCLUSA

•`1`-.=_`,  ;-     ~,


